系列交流接触器
CJX2
系列交流接触器
CJX2
一、适用范围
    CJX2-09～95系列交流接触器（以下简称接触器）适用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压至
660V，在AC-3使用类别下额定工作电压为380V时额定工作电流至95A的电路中，供远距离接通和
分断电路之用，并可与适当的热过载继电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过载的电路。

D工业控制与保护
Industrial control and protection
八、订货须知
订货时必须指出
1、接触器完整的名称型号；
2、线圈的额定工作电压和频率；
3、订货数量；
4、如需订购标准卡轨，应另注明；
5、订货示例：CJX2-0910  线圈电压220V  50Hz  10台。
七、使用与维护
1、正确的安装接线，接触器安装接线时请注意接线端的标志，主电路1L1、3L2、5L3 为进线端，2T1、4T2、6T3为出线端。常开辅助
触头的进线端为：13、23、33、43……常开辅助触头的出线端为：14、24、34、   44……常闭辅助触头的进线端为：11、21、31、
41……常闭辅助触头的出线端为：12、22、32、42……线圈接线端为A1和A2。
2、安装前应检查线圈上的技术数据(如额定电压及频率)等是否与电源相符。
3、安装时应按规定的安装条件安装，接触器线圈的接线端子A1符号应朝上方，符合人的视觉习惯。
4、接线螺钉应拧紧，检查接线正确无误后,应在主触头不带电的情况下,先使吸引线圈通电分合数次,试验动作可靠后,才能投入使用。
5、使用时如发现不正常噪音,可能是铁芯极面上有污物,请擦净极面。
6、使用中应定期检查产品各部件，要求可动作部分不卡住，紧固件无松脱，零部件如有损坏，应及时更换。
型号
CJX2-09～12
CJX2-18
CJX2-25
CJX2-32
CJX2-40～65
CJX2-80～95
Amax
47
47
57

D工业控制与保护
Industrial control and protection
八、订货须知
订货时必须指出
1、接触器完整的名称型号；
2、线圈的额定工作电压和频率；
3、订货数量；
4、如需订购标准卡轨，应另注明；
5、订货示例：CJX2-0910  线圈电压220V  50Hz  10台。
七、使用与维护
1、正确的安装接线，接触器安装接线时请注意接线端的标志，主电路1L1、3L2、5L3 为进线端，2T1、4T2、6T3为出线端。常开辅助
触头的进线端为：13、23、33、43……常开辅助触头的出线端为：14、24、34、   44……常闭辅助触头的进线端为：11、21、31、
41……常闭辅助触头的出线端为：12、22、32、42……线圈接线端为A1和A2。
2、安装前应检查线圈上的技术数据(如额定电压及频率)等是否与电源相符。
3、安装时应按规定的安装条件安装，接触器线圈的接线端子A1符号应朝上方，符合人的视觉习惯。
4、接线螺钉应拧紧，检查接线正确无误后,应在主触头不带电的情况下,先使吸引线圈通电分合数次,试验动作可靠后,才能投入使用。
5、使用时如发现不正常噪音,可能是铁芯极面上有污物,请擦净极面。
6、使用中应定期检查产品各部件，要求可动作部分不卡住，紧固件无松脱，零部件如有损坏，应及时更换。
型号
CJX2-09～12
CJX2-18
CJX2-25
CJX2-32
CJX2-40～65
CJX2-80～95
Amax
47
47
57